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ارزش معاملات

1

0%
1%
2%
3%
4%
5%
6%
7%
8%
9%

0

100

200

300

400

500

600

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%31.6)47145.62,048.546.699.0اهرم

(%2.8)1037.089.437.00.1فولاد

(%36.1)4028.3778.613.415.0شستا

(%23.6)2519.8219.814.45.3ذوب

(%12.4)2010.2105.49.11.1وبملت

(%18.2)41.611.81.20.4موج

(%8.3)81.36.51.30.0فزر

(%56.0)1436,175.8649,223.55,280.730,895.2اهرم

(%53.7)78,101.3264,125.64,516.93,584.4شستا

(%69.9)358.85,496.40.058.8وبملت

(%41.4)253.4714.544.88.6توان

(%71.4)443.82,608.017.826.0ذوب

(%49.9)113.2233.613.20.0اطلس

(%15.1)18.4198.08.40.0خودران

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

وبملت

فولاد

فملی

شتاب

شپنا

خساپا

6,579

2,654

1,284

814

791

215

210

158

116

64

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

فولاد

ذوب

وبملت

69,755

57,214

47,965

36,950

35,721
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

فملی

خپارس

توان

خودرو

خاور

(896.1)

(309.8)

(110.8)

(92.4)

(1.9)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

خودرو

وبملت

بساما

وتعاون

ذوب

خودران

توان

شپنا

1,344

290

284

19

8

5

2

1.81

1.03

0.90

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

شستا

وبملت

ذوب

توان

55,347.6

50,052.7

2,733.7

1,933.9

343.2
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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30,040.1

4,516.9 3,297.1 3,277.6 992.6 671.4 359.2 330.91 311.53 298.30

18.2 15.1 10.0 41.9 12.2 6.6 32.9 43.1 7.2
191.6

2016طهرم
65

24000

0128طستا
23
1400

2017طهرم
65

26000

0127طستا
23

1300

0121طهرم
30

26000

2018طهرم
65

28000

0120طهرم
30

24000

2015طهرم
65

22000

0122طهرم
30

28000

0126طستا
23
1200

(ميليون تومان)ارزش معاملات  30,040.1 4,516.9 3,297.1 3,277.6 992.6 671.4 359.2 330.9 311.5 298.3
ارزش مفهومی به ارزش معاملات  18.2 15.1 10.0 41.9 12.2 6.6 32.9 43.1 7.2 191.6

(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

77.7

26.2
14.3 12.4 11.8 10.7 10.6 8.0 5.3 4.8

16.0
2.1 7.8 11.1 5.5

35.3

2.6
15.6

5.2
11.0

2018ضهرم
65

28000

0111ضفلا
23

2160

2016ضهرم
65

24000

2017ضهرم
65

26000

2015ضهرم
65

22000

0128ضستا
23
1400

0113ضفلا
23

2520

0127ضستا
23

1300

2002ضذوب
58
400

0118ضملت
30

2054
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  77.7 26.2 14.3 12.4 11.8 10.7 10.6 8.0 5.3 4.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 16.0 2.1 7.8 11.1 5.5 35.3 2.6 15.6 5.2 11.0
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %281.00.487301360 %14,000782.55012,73014,05010.4شتاب3005ضتاب

 %8.20.922,59068(%1.5)11,000786.21,53712,73012,537شتاب3002ضتاب

 %6.01.0033428(%3.0)1,3002713.42621,6101,562وتعاون106ضوتعاون

 %20.70.9589626 %14,0002714.371214,62114,7120.6پناه104ضپناه

 %2.11.0013,08615(%5.8)12,000304.611,37524,81023,375اهرم0112ضهرم

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)301.00.000 %6002345.4245660232ذوب0115ضذوب

(%100)851.00.000 %1,7002348.221,3411,70227شستا0131ضستا

(%100)173.70.000 %1,900444.0111,3411,91143شستا2045ضستا

(%100)123.20.000 %2,200787.2181,3412,21865شستا3036ضستا

(%100)490.00.000 %2,934305.762,1592,94036وبملت0122ضملت



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)199.00.000(%55.5)600230.031,341597شستا0120طستا

(%100.0)199.00.000(%56.4)200230.01456199ذوب0111طذوب

(%100.0)299.00.000(%34.4)300230.31456299ذوب0112طذوب

(%100.0)71.00.000(%28.5)18,000300.325024,81017,750اهرم0117طهرم

(%100.0)156.10.000(%18.5)1,100238.071,3411,093شستا0125طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%2.8)0.964,537-5.4 %30,000307.04,66724,81025,3332.1اهرم0123طهرم

(%15.0)0.30358-22.7(%3.3)10,000938.44229,9009,578خودران3006طران

(%21.2)0.842,728-7.1(%1.1)28,00030311.53,46124,81024,539اهرم0122طهرم

(%35.3)0.381,297-12.0(%3.3)26,000931.02,00624,81023,994اهرم3016طهرم

(%35.4)0.632,428-6.4(%2.3)28,00065671.43,75924,81024,241اهرم2018طهرم



0121ضهرم
30

26000

0122ضهرم
30

28000

0128ضستا
23
1400

0120ضهرم
30

24000

0123ضهرم
30

30000

0124ضهرم
30

34000

2018ضهرم
65

28000

0129ضستا
23

1500

2040ضستا
44
1400

0140ضخود
9

4000

1,608

1,200

846

687

678

493

427

381

352

346

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

0121ضهرم
30

26000
0123ضهرم

30
30000

0122ضهرم
30

28000
0124ضهرم

30
34000

0120ضهرم
30

24000

(99,411.0)

(69,084.0)

(58,158.8)

(53,526.2)

(42,036.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

2018ضهرم
65

28000

2017ضهرم
65

26000

2016ضهرم
65

24000

2020ضهرم
65

34000

0111ضفلا
23

2160

186,754

67,753

44,772

36,703

30,002

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



0120طهرم
30

24000

0119طهرم
30

22000

0121طهرم
30

26000

0127طستا
23

1300

2016طهرم
65

24000

0126طستا
23
1200

0138طخود
9

3500

0137طخود
9

3250

0118طهرم
30

20000

0139طخود
9

3750

451

294

282

146

143

98

92

87

76

72

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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2016طهرم
65

24000

0127طستا
23

1300

0126طستا
23
1200

2017طهرم
65

26000

2015طهرم
65

22000

66,096.0

22,360.4

18,512.3

14,112.8

9,141.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

0119طهرم
30

22000
0121طهرم
30

26000
0120طهرم

30
24000

0122طهرم
30

28000
0118طهرم

30
20000

(13,211.0)

(12,729.6)

(11,455.2)

(2,520.0)

(524.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



0120ضملی
9

10000

0123ضهرم
30

30000

0129ضستا
23

1500

2020ضهرم
65

34000

2021ضهرم
65

38000

(81.1%)

(61.2%)

(61.1%)

(60.4%)

(59.8%)

4035ضستا
107
2200

208ضفزر
48

44000

224ضبساما
41

9411

211ضفزر
48

50000

0122ضملت
30

2934

180.0%

103.5%

61.2%

56.2%

28.6%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

0126طستا
23
1200

223طبساما
41

8911

0118طملت
30

2054

2015طهرم
65

22000

(14.3%)

(8.4%)

(8.2%)

(5.0%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

2014طهرم
65

20000

0119طهرم
30

22000

0122طهرم
30

28000

207طتوان
55

24000

0120طهرم
30

24000

52.9%

50.4%

42.2%

42.1%

37.9%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

